
FISA LOCALITATII

INS-BDL
17-01-14

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1302

1303

1314

1304

1315

1316

1317

1318

1305

1306

1307

1320

1321

1322

1308

1309

1323

1324

 Locuinte existente - total -
numar 
 Locuinte in proprietate
majoritara de stat  - numar 
 Locuinte in proprietate
majoritar privata - numar 
 Suprafata locuibila - total
mp 
 Suprafata locuibila -
proprietate majoritara de stat-
mp 
 Suprafata locuibila -
proprietate majoritar privata -
mp 
 Suprafata intravilana a
municipiilor si oraselor - ha 
 Suprafata spatiilor verzi a
municipiilor si oraselor - ha 
 Lungimea strazilor orasenesti
- total - km 
 Lungimea strazilor orasenesti
modernizate - km 
 Lungimea totala  a retelei
simple  de distributie  a apei
potabile - km 
 Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor -
total - mii mc 
 Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor-uz
casnic - mii mc 
 Energia termica distribuita -
Gcal 
 Lungimea totala simpla a
conductelor de canalizare - km 
 Lungimea totala a conductelor
de distributie a  gazelor  -
km. 
 Gaze naturale distribuite-
total- mii mc 
 Gaze naturale distribuite-uz
casnic- mii mc 

 12874

 95

 12779

 500581

 2968

 497613

 2253

 40

 78

 45

 101.4

 2403

 1470

 58902

 57.6

 68.7

 30350

 1761

 13026

 92

 12934

 510834

 2787

 508047

 2253

 40

 94

 53

 101.4

 2226

 1377

 56473

 57.6

 72.0

 38468

 2328

 13262

 92

 13170

 525434

 2787

 522647

 2253

 40

 261

 175

 101.0

 2155

 1359

 60308

 57.6

 78.5

 35791

 3117

 13472

 92

 13380

 539109

 2787

 536322

 2253

 40

 261

 175

 101.0

 2147

 1378

 56173

 57.6

 82.2

 19560

 3590

1 TERITORIU, LOCUINTE, UTILITATI PUBLICE

60507 ORAS NAVODARI

Denumire 2009 2010 2011 2012



FISA LOCALITATII

INS-BDL
17-01-14

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1401

1402

1403

1417

1418

1404
1412
1405
1406
1413
1414
1407

1408

1410

1411

1415
1416

 Populatia stabila - total, la
1 iulie 


Populatia stabila - femei, la 1
iulie 

 
 Populatia legala -total, la 1
iulie 
 Populatia stabila - total, la
1 ianuarie 


Populatia stabila - femei, la 1
ianuarie 


 Nascuti vii 
 Nascuti morti 
 Decedati - total 
 Decedati sub un an 
 Casatorii 
 Divorturi 
 Stabiliri cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)
 Plecari cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)
 Stabiliri de resedinta in
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie) 
 Plecari cu resedinta din
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie) 
 Emigranti 
 Imigranti 

 35686

 18141

 35752

 35587

 18087

 394
 3

 227
 3

 262
 35

 1027

 806

 186

 215

 17
 8

 36186

 18423

 36184

 35970

 18302

 369
 4

 256
 4

 236
 27

 1394

 1084

 165

 199

 5
 6

 36497

 18646

 36492

 36439

 18583

 353
 -

 263
 -

 226
 70
 -

 -

 202

 190

 -
 -

 -

 -

 -

 379
 1

 242
 -

 283
 66
 -

 -

 160

 163

 -
 -

2 POPULATIE

60507 ORAS NAVODARI

Denumire 2009 2010 2011 2012




